

938

İzmir Enternasyo-
nal Fuarı

20 Ağustos - 20 Eylül

Türkün ölmez, eşsiz kobiliklerinin Garp Kültür ve medeniyetine arz ve irae edilebilmesi için; İstiklal mücadelesinden sonra bir kül ve külçe haline gelmiş olan harap ve perişan bugünkü İzmir Fuarı sahasından daha münasip ve bu maksada uygun bir saha olamazdı.

Kurtuluş savaşından şan ve şerefle hayata yeni doğan Türk milletini yeni bir irdal bekleyordu. Bu mukadder akıbeti en evvel sezen ve gören büyük Şefik tarihî emir ve direktiflerile bu yeni mücadelenin mahiyet ve şekli aslısıde millete gösterildi ve hükümet bir çok galleli zamanlar içinde en mühim ve hayati olan bu savaşta millete rehber olmak iktidar ve düşüncesini bir an terk etmedi. Bütün dünya iktisadi buhranlar içinde çırpındığı senelerde (1928 - 1929) bizdede bunun reaksiyonu görülmüdü değil, fakat adeta merkez ve menşel memleketimizden kilometrelerce uzakta bulunan bir yer depremesi gibi çok gayri mahsus olarak geçdi gitti. Bu meydana vuku bulan bazı mevzî ve ferdi ihlaller gelecek günlerin feyiz ve tekâmüle esas olan prensiplerinin ihlâmini bahş etmiş ve bu suretle devlete terettüb eden yüksek ve çok ehemmiyetli bir vazife olan mevcudiyetini göstermiş oldu: Devletçiliğin iktisadi sahada süratle realize edilmesi...

Tesbit edilen plân dahilinde yürütülen bu işin teferrütünden biri olarak doğan İzmir Enternasyonal Fuarı yalnız İzmir değil bütün memleketin malî olmuştur. Bu panayır her gün bugünkü iktisadi icap ve hareketlerin beklediğimiz falde il sonlarına irişmiş olmamakla beraber her sene biraz daha tekemmüle doğru ilerli bir hamle halinde bizi hükûmize ulaştırılmaktadır.

Müfessih ve bütün beşeri iktidardan mahrum kalmış bulunan koskoca bir İmparatorluk Yıkıntısı içinde dipdiri tertaze bir ene-yiye sahip layeteceza ve laye-nut yekpare bir Devlet vücûde geldi. Bunu yaşatmak ve ebedileştirmek için devletin müzmer ve tam yerinde olan müdahalesizleirdki bugün her sahada görülen varlığı bilhassa iktisadi bünyesi gün geçtikçe kıymetlenmektedir.

Fuarın bu bakımdan manasını diğer bir yazımda izah edeceğim.

S. Helvacıoğlu

Filistinde

müsademeler

Kudüs 7 (A. A.) — Dün bir müsademede ceteler ağır yağladı uğramışlardır. Bir Bir petrol borusuna tahrip etmek isteyen tehdişçilerden dokuz öldürülmüştür. İki gün önce Yafada şehir içinde atılan bombadan ölenlerin adedi dört ve yaralananlarında yirmi dördü.

Kahraman askerimiz İskenderunda
bir geçit resmi yaptı..

Halkın gösterdiği heyecan tarif edilemeyecek bir monzara arz etmekte idi..

Antakya 7 (A. A.) — Kıtaatımızın dün hudutan itibaren İskenderonakadar olan yürüyüşü esnasında halkın göstermiş ol-

cağı heyecan tarif edilemeyecek bir monzara arz etmekte idi, kıtaatımız İskenderonda Başkonso'osunuz kumandan Kole ve Hatay

Valisinin önünde bir geçit resmi yapmıştır. Kıtaatımız bu sabahdan itibaren Antakya'ya doğru yürüyüşüne devam etmiştir.

Türkiye - Suriye iyi komşuluk muahedesi

Ankara 8 (A. A.) — Türkiye Suriye dostluk iyi komşuluk muahedesi müzakerelerine dün başlamıştır.

Fransız heyeti Fransız Sefirinin riyasetinde olup Suriye fevkalâde komserliği tarafından gönderilen delegejlerden mürekkeptir.

Alman Hariciye Nazirinin murahhasımıza ziyafeti

Berlin 8 (A. A.) — Alman Hariciye Naziri Ribbentrop Sonneberg deki malikânesinde Hariciye kâtabi umumisi Menemenci oğlunu öğle yemeğine davet etmiş ve akşam geç vakte kadar alıkoyarak kendisile samimî bir görüşmede bulunmuştur.

Antakyada muazzam fener alayları ..

Antakya 8 (A. A.) — Dün kıtaatımızın büyük tezahürat içinde Antakya'ya girişini müteakip gece muazzam bir fener alayı yapılmıştır.

Fransa parlamentosunda dostluk sesleri

Paris 8 (A. A.) — Fransa parlamentosundaki Türk — Fransız garubü Türkiye sefirine gönderdiği bir mektupta Türk — Fransız dostluk muahedesinin iki memleket arasında daha sıkı münasebetlere yol açmakta olduğunu bildirek gurubun Türkiye Cumhuriyetine karşı olan dostluk hislerinin teminatının Atatürke iblâgını rica etmiştir.

Çinliler Japonlara bir baskın yaptılar ..

Şanghay 8 (A. A.) — Çin akıncı kuvvetleri Şanghaya kırk kilometre kadar sokularak Japonlara bir baskın yapmışlardır.

Belediye
otobüsleri

Aylardanberi beklenilen ve döviz dolayısıyla temin edilemeyen Belediye otobüslerinden ancak biri tedarik edilmiş yarıklı Ege vapuru ile limanımıza geleceği haber alınmıştır. Tahmil ve tahilye işlerinde bir arızaya meydan verilmemiş Pazartesi gününden itibaren işleme ve Soğuksu arasında muntazam seferlerine başlayacaktır. Diğer otobüs de on güne kadar gelecektir. Bihare ihtiyaca te kabul edecek miktarda peyderpey otobüs mübayaası edilmiş bulunmaktadır. Muntazam seferler yapacak bu otobüslerin muvakkat hareket ve ücret tarifesi aşağıda olduğu gibidir:

İskele - Taksim, Taksim - Zagnos, Zagnos - Erdöğü, Erdöğü - Garnizon, Garnizon - Soğuksu olmak üzere beş kıtaya tefrik edilmiştir. Her kıta'ya yüz para olup hadüf asgari beş kuruşdur. Kucakdaki çocuklardan ücret alınmayacaktır.

İş günleri saat 6, 7, 8, 9, 12, 13.30, 15.30, 17.45, 18.45, 20, 24 de, pazar ve resmî tatil günlerinde 7.30, 8.30, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 24 de İskeleden hareket edecektir.

Otobüsler (Durak) mahallerinde iaecek ve binecek olmaksızın durmayacaktır. Bunun için muayyen olan saatlarda gidilecek istikametle sağdaki duraklarda intizar edilmesi lâzımdır. Kıta mahallerinde ise azami ikiser dakika kalabilecektir.

Otobüslere akar, fena kokar, bolalık, tehlikeli maddelerle canlı hayvanat ve 0,75 santim uzunluğunda, 10 kilodan ağır eşya kabul edilmeyecektir.

Fındık Satış
Kooperatifi

Şehrimizde tesis edildiğini yazdığımız Fındık Satış Kooperatifi ortaklar sayısı günden güne artmaktadır.

İki üç gün içinde yazılan ortakların sayısı 330 zu bulmuştur.

Kooperatifi kurmağa gelen heyetten bay Orhan Dümer ile heyete Ziraat Bankası tarafından terfik edilmiş olan bay Şükrü Uluay yukarı mütaka satış kooperatifleri noktasında fındık durumunu tetkik etmek üzere Hopeye kadar gitmişlerdir.

Heyetten hemşerimiz İktisat Vekâleti Müfettişi Bay Nabi Ataç Trabzon Fındık Kooperatifinin işlerini intaç etmek üzere Şehrimizde kalmıştır.

Mezkûr Hey'et yakında tekrar Ordu ve Giresun giderek teşkilatı teftiş edeceklerdir.

Fındık Satış Kooperatifine ortak yazılmak isteyenler Kooperatif Direktörü Bay Ali Beçli Bulat ile Ticaret Odası Başkanlığı Bay Halit Kâmiye muracasatları lâzım gelmektedir.

Düşünceler

Fındık rekoltemiz !

Borçlulara ve borç üstüne borçlanmak isteyenlere göre mahsul çoktur, alacaklılara göre ise yok gibidir. Hakikat, ikinci-lerin ifadesine daha yakındır. Yeni mahsul rekoltemiz 100-120 bin kantar tahmin edilmektedir ki, ancak bu rakam üzerinde durmak ve hesaplarımızı ona göre bağlamak lâzımgelir!

Rekolte düşüncüğü mevzî değil umumdur. Bu vaziyet karşısında alınması gereken tedbir şu olmalıdır: Arz cephesini iyi tutmak ve herhangi bir sarsıntıya meydan vermiyerek fiatların tazim ve teessüsünde âmil olmak.

Burada, ihracatçılarımıza da düşen vazife, arz cephesini yararak talebin ayağına düşürmek ve düşmek değil, talebi ayağına getirmektir. İktisadi zafer budur!

Yeniyol

İngiliz Basını :

(Londrada çıkan "Church of England Newspaper", in 10 Haziran tarihli nüshasında Başmakale :)

Türkiyeye açılan kredi

Türkler 1914 de mukad des c had bayrağını açarak İngiltere aleyhine harbe girdikleri zaman pek büyük bir hata işlemiş bulunuyorlardı.

1920 — 22 de İngiltere Mustafa Kemal onun nasıyonalist kuvvetlerine karşı saltanat ve hilâfete muzaheret kararını verdiği zaman ise İngilizler büyük bir hitaya kapılmış oluyorlardı. Türkler bizim düşmanlarımız iken bile daima askeri kıtalarımızın takdirlerini kazanmışlardı. Türk her zaman tam asker ve dürüst bir muharip olduğunu göstermiştir. Fakat umumî harb uzun zaman-danberi dost olan iki memleket arasında bir küskânlük doğardı. Habeş krizi iki memleketi birbirine yaklaştırmak hususunda faydalı bir ânil oldu ve o zaman-danberi mütevaliyen ortaklık olan bir işbirliği belirdi. Avrupa'nın kötü vaziyeti Türkiyeyi eski düşmanlarıyla ittifaklar akdine seoketti ve Balkan Pakti Romanya, Yugoslavya ve Yunanistanı Türkiye ile birlikte bir müdafaa anlaşması içinde topladı. Bundan başka İran, Irak ve Afganistan da Türkiye ile birlikte bir muahede kurdular. Bin a en a l e y h biri Avrupa'da ve diğeri de Asyada olan iki kurup arasında Boğazlar hakiki bir bağ vazifesini görmektedir ve aynı zamanda Rusya'nın kapısı olan bu bağın sahibi Türkiye birçok bakımlardan hâkim bir vaziyette bulunmaktadır. Bütün bu memleketler İngiltere ile dostane münasebettedir ve salhu bütün samimiyetlerle istiyen bu milletler çok mühim bir grup teşkil etmektedirler. İngiltere ile Türkiye arasında geçenlerde aktedilen anlaşma heriki taraf için de faydalı olacaktır. Türkiyenin bugünkü vaziyeti içinde yegâne rahne Hatay meselesidir ki bunun da devamlı bir hal suretine bağlanacağını gösteren kuvvetli deliller vardır.

(4 Haziran 1938 tarihli "The Economist", mecmuasından :)

Bu mecmua Türkiye ile İngiltere arasında yapılan 16 milyon İngiliz liralık kredi anlaşmasının teknik şartları hakkında tafsilât verdikten sonra makalenin sonunda şöyle diyor :

Bu anlaşmalar muhtelif bakımlardan memnuniyeti muciptir. İktisadi ve ticari bakımdan İngiliz — Türk anlaşmaları, mevcut İngiliz

alacaklıların ihtiyaçlarını ihnat etmezsiniz, Türkiye ile İngiltere arasında heriki istikamette de yeni ticaret imkânları hazırlanmış oluyor. İngilterenin yeniden silâhlanma programı dolayısıyla silâh endüstrisi üzerindeki ağır yük göz önünde tutulunca Türkiye İngiltereden si âh ve mühimmat alabilmesi için ikrazatta bulunmak adeta bir sürpriz şeklinde karşılandı. Maa-fahih İngiltereye mütevaliyen silâh siparişleri geleceğini kabul edersek Türkiye'ye yapılan ikrazatın İngiliz silâhlanma programı ilerledikçe arada hasıl olacak boşlukları dolduracağı görülmektedir. Fakat mazideki misaller hatırımza şu imkânı da getirebilir ki ileride âni olarak bir harbe girişmek İngilterede Türkiye namını inşa hâlinde bu unabilecek harp gemisi veya hut sair harp malzemelerini satın alabilecek vaziyette bulunmamız çok faydalı olabilir.

Politik bakımdan Türkiye ile aramızdaki bağı kuvvetlendirmemiz memnuniyeti muciptir. Cenebuşarkî Avrupasının dış kale duvarlarını teşkil eden Türkiye stratejik bakımdan hayati bir mevki işgal etmektedir. Almanyanın son zamanlarda Türkiyedeki mevkiini düzeltmek ve tarsin etmek hususunda giriştiği gayretler de bu hakikati pek canlı bir şekilde teyit etmektedir. Hakikaten Türkiye ile Almanya arasında da geniş ticaret imkânları yok değildir. Bu anlaşmalarda Türkiye ile "serbest döviz", memleketleri arasında ticaret kolaylıklarının da zikredilmiş olması gösteriyor ki İngiltere hiçbir suretle inhisar fikri taşımıyor. İngiliz — Türk anlaşmaları memnuniyetle karşılanmağa her vechile lâyık bir mukaveledir ve bu anlaşmalardan alınacak neticelerin sınıt ticaretin artmasına ve dünya salhuna yardım edeceği muhakkaktır.

Çankaysek

Sonuna kadar harbe devam ediyor!

Hankee 7 (A. A.) — Mareşal Çankaysek burada söylediği bir nutukta Japonların, Çin topraklarını terstetmeğe mecbur alınca ceğe katar harbe devam edileceğini bildirmiştir.

Trabzon - Hudut Otobüs Servisi vakti hareket cetveli Transit İşletme Müdürlüğünden :

2. No. lu sefer Pazartesi, Perşembe Cumartesi günleri		12. No. lu sefer Cuma günleri	
Varış	Kalkış	Varış	Kalkış
Trabzon			
Gümüşhane	12 23	12 53	8 15
Bayburt	15 25	15 35	13 03
Aşkale	18 37	18 57	15 52
Erzurum	21 20		19 01
			21 35
1. No. lu sefer Pazartesi, Çarşamba Cumartesi günleri		11. No. lu sefer Salı günleri	
Varış	Kalkış	Varış	Kalkış
Erzurum			
Aşkale	9 17	9 22	6
Bayburt	12 20	12 50	8 17
Gümüşhane	15 22	15 32	11 17
Trabzon	20 20		14 07
			19 00
4. No. lu sefer Cuma, Pazar günleri		3. No. lu sefer Salı, Pazar günleri	
Varış	Kalkış	Varış	Kalkış
Erzurum			
Hasankale	11 20	11 30	9
Aras-Tellalhan	13 52	14 16	12 20
Karaköse	17 36		15 07
			16 35
6. No. lu sefer Cumartesi günleri		5. No. lu sefer Cumartesi günleri	
Varış	Kalkış	Varış	Kalkış
Karaköse			
Diyadin	8 41	8 50	13 30
Kızıldize	10	10 15	14 20
Surbahan	11 31	11 40	15 41
Hudut	12 30		17 00
			19 45

Köprü ve şosa inşaat eksiltmesi

Vilâyet Daimî Encümeninden :

Trabzon - Of şosası üzerinde Ejidere köprüsünün tamir ve tahkimle 200 metrelik şosanın inşaa ve tamiri 2472 lira 54 kuruşluk bedeli keşfi üzerinden 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Muvakkat teminatı 186 lira 43 kuruştur. 21-7-938 tarihine çatan perşembe günü saat 11 de Vilâyet makamında toplanacak olan Daimî encüme ihalesi yapılacaktır. Keşfini görmek isteyenlerin her gün encüme kalemine ve isteklilerinde muvakkat teminatle mezkûr gün ve saatta Encüme muracaatları. 1 - 4

İlk okullar için sıra inşaat eksiltmesi

Vilâyet Daimî Encümeninden :

İlk okullar için beheri 480 kuruş muhammen bedel üzerinden 400 adet sıra yaptırılacaktır. Muvakkat teminatı 144 liradır. 21-7-938 tarihine çatan perşembe günü saat 11 de Vilâyet makamında toplanacak olan Daimî Encüme ihalesi yapılacak üzere 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Nümune ve şartnamesini görmek isteyenlerin her gün Daimî Encüme kalemine ve talip olanların muvakkat teminatle mezkûr gün ve saatta encüme muracaatları. 1 - 4

Köprü tamirat eksiltmesi

Vilâyet Daimî Encümeninden :

Trabzon - Sürmene yolunun 40x000 inci kilometresindeki Hamurgân köprüsünün tamirâtı 2780 lira 47 kuruşluk bedeli keşfi üzerinden 15 gün müddetle eksiltmeye konulmuştur. Muvakkat teminatı 208 lira 55 kuruştur. 21-7-938 tarihine çatan perşembe günü saat 11 de vilâyet makamında toplanacak olan Daimî Encüme ihalesi yapılacaktır. Keşfini görmek isteyenlerin her gün encüme kalemine ve isteklilerinde muvakkat teminatlarla mezkûr gün ve saatta encüme muracaatları. 1 - 4

Ereğli Havzai Fahmiyesi Baş Mühendisliği ve Müdürlüğünden :

Havzai Fahmigenin Kilimli mevkiinde kain 82 numaralı Mülâzımbey ocağında Musa çavuş ve şeriki Emin tarafından çalıştırılıp da paralarını alamamış ve icra dairesine de muracaat etmemiş o'lan amele ve işçilerin Eylül 938 sonuna kadar Musa çavuş ve Eminin vekilleri Zonguldakta avukat Bekir Sıtkı Gökçene muracaat ederek olacaklarını tesbit ettirmeleri ve bu müddetten sonra vuku bulacak muracaatların kabul olunamayacağı ilân olunur.

İLÂN

Trabzon İcra memurluğundan :
Açık artırma ile paraya çevrilecek gayrimenkulün ne olduğu :

Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokakı, numarası :

Tekdir olunan kıymet :

Yenicumal Zir Cilt 98, sahife 180, sıra No. 20, Şubat 938

Sarkan Kara Ayyaz oğlu

İsmail ve Kürt oğlu temel haneleri ve kısmen Küçük Mehmet oğlu hanesi, Şimalen Hacı

Ahmet oğlu Süleyman ve Kazım, Hediye, Bahriye, N. Çiye ve Ayşe netice hisselerine kal

kup ahiren C. vit Ali oğlu Mustafa'ya sattıkları müfrez tarla

ve Garben aşçı Tursun oğlu Tufan ağaçları ve dere. Cenuben Hacı

Mehmet oğlu Mahmut efendi hissesine kalan müfrez tarla

ile mahdut arezil müliyedden müfrez bir kıta tarla 853 arşın.

Yenicumal Zir mahallesinden

Cilt 98, sahife 180, sıra No. 22, Şubat 938

Sarkan Gülcemal Hafun hanesi, Şimalen Hacı Ahmet oğlu

Mehmet hissesine kalan müfrez tarla, Garben Tufan ağaçları ve

dere, Cenuben İsmail ve Tahir tarlaları ile mahdut arezil müliyeden müfrez bir kıta tarla

1138 arşın

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat :

Trabzon İcra dairesinde

88-938 Pazartesi günü saat 11 de

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 9-7-938 tarihinden itibaren 9-6-991 No. ile Trabzon İcra memurluğunun muayyen numaralarında herkesin görebilmesi için aşıktır. İlanda yazılı olandan fazla mahumat almak isteyenler işbu şartnameye 986 591 dosya numarası ile memuriyetimize muracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde yedibüçük nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubunu tevdi edecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayrimenkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalmırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve ilzümü mahumat almış ve bunları temamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok artırma ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetü yüzde yetmiş beşü bulmaz veya satış isteyenün acağına ruhaman olan diğer alacaklılar binaunp da bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarını mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşgünce

23-8-938 salı günü saat 11 de günün sonu olan

yapılacak artırmada, bedeli satış isteyenün alacağına ruhaman olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarını mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok artırma ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve satışın talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ilale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel yüksek teklif bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almaya razı olmaz veya bulunmazsa hemen otağın gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırma ihale edilir. İki ihale arasında farklı ve geçen günler içinde yüzde beşden hesap oluncak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce ahden tahsil olunur. Madde (85)

Gayrimenkuller yukarıda gösterilen 8-8-938 tarihinde Trabzon İcra memurluğu odasında işbu ve gösterilen artırma şartnamesi satılacağı ilân olunur.

Trabzon Noterliğinden:

21-935 tarihli resmî gazetede neşredilen 2834 sayılı ve 20-11-935 tarihli kararına göre hazırlanmış ve 2-5936 sayılı 21-937 tarihli vekiller heyeti kararile tasdik ve yine vekiller heyetinin 2-2428 sayılı 15-4-937 tarihli kararile muaddetle alacaklıların kaveleneme ile merkezi Trabzon'da olmak üzere değişik kpt. talii, değişik ortaklı ve borçlu sorumlu Trabzon (Fındık) Tarım Satış Kooperatifi kurulmuştur. Kooperatifin noterce musadeke anamukavelesi kıtasat Vekâletince onaylanmış ve tescil edilmiş olduğundan şirketin teşekkül etmiş olduğu ilân olunur. "Trabzon (Fındık) Tarım Satış Kooperatifinin, İş bölgesi Trabzon Vilâyeti merkez kazası Meçke

Şosa ve menfez eksiltmesi

Vilâyet Daimî Encümeninden :

Trabzon-Rize sahil yolunun 18x000 - 20x000 inci kilometresinde (5220) lira 47 kuruş keşif bedelli 2000 metrelik şosa tamirâtı esasıyla 0,60 lık dört dane betonarme tabliyelî menfez inşaatı 27.938 gününden itibaren 18 gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır. 20-7-938 çarşamba günü saat 11 de Trabzon vilâyet makamında toplanacak daimî encüme huzurunda yapılacaktır. İhaleye girecekler 451 lira 73 kuruşluk teminat mektup veya maktuz, ticaret odası vesikası, 3000 liralık iş yapdığına dair ehliyeti fenniye vesikasını ibraz etmelidirler.

Keşif dosyasını görmek isteyenler Trabzon Nafia Müdürlüğüne muracaat edebilirler. 2 - 4

Okul tamirat eksiltmesi

Vilâyet Daimî Encümeninden :

Merkez Tevfikbey ilk okulunun 638 lira 33 kuruşluk tamirâtı 18 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Muvakkat teminatı 47 lira 87 kuruştur.

20-7-938 tarihine çatan çarşamba günü saat 11 de Vilâyet makamında toplanacak olan Daimî Encüme ihalesi yapılacaktır.

İsteklilerin muvakkat teminatlarla encüme muracaatları. 2 - 4

Okul tamirat eksiltmesi

Vilâyet Daimî Encümeninden :

Merkez Iskenderpoşa ilk okulunun 1432 liralık tamirâtı 18 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Muvakkat teminatı 107 lira 40 kuruştur. 20-7-938 tarihine çatan çarşamba günü saat 11 de Vilâyet makamında toplanacak olan Daimî Encüme ihalesi yapılacaktır.

İsteklilerin muvakkat teminatlarla encüme muracaatları. 2 - 4

Evrakı matbu eksiltmesi

Vilâyet Daimî Encümeninden :

İlk okullar için bastırılacak 39 kalem evrakı matbuanın muhammen bedeli 488 liradır. 20-7-938 tarihine çatan çarşamba günü saat 11 de Vilâyet makamında toplanacak olan Daimî Encüme ihalesi yapılacaktır.

Nümune ve şartnamesini görmek isteyenler her gün Encüme kalemine ve talip olanların yüzde yedi buçuk muvakkat teminatle Encüme muracaatları. 2 - 4

İnşaat eksiltmesi

Belediye Encümeninden :

Çömlekçi sahil yolundaki ana lağımın 1075 lira 6+ kuruş bedeli keşifli 24 metrelik kısmının beton arme kapla ve 6 adet lağımın 0,40 santimetre genişliğinde 30 metrelik kısmının adı kapakala kapatılması 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 15 Temmuz 938 günü saat 15 de icra olunacağından kanunî evsafı hatz taliplerin muvakkat teminat mektuplarıyla vesair vesikalarile birlikte aynı gün ve aynı saatta encüme muracaatları ilân olunur. 2-4

Nağaza icar artırması

Vilâyet Daimî Encümeninden :

Hususi muhasebenin malî olan Uzansokaktaki 151 No. lu mağazasının sabık icar bedeli olan 45 lira üzerinden 18 gün müddetle artırmaya çıkarılmıştır. Muvakkat teminatı 338 kuruştur. 20-7-938 tarihine çatan çarşamba günü saat 11 de Vilâyet makamında toplanacak olan daimî Encüme ihalesi yapılacaktır.

İsteklilerin muvakkat teminatle encüme muracaatları. 2 - 4

Pazarlıkla saydiye resmi artırması

Defterdarlıktan :

İki seneligi 6942 lira bedelli muhammene ile 66938 tarihinden itibaren kapalı zarf usulü ile müzayedeye konulan Trabzon merkez kazası Vakfikebir, Akçaabat Sürmene ve Of kazaları sevhâlinin saydiye resmi için 21 Haziran 938 tarihinde teşekkül eden komisyona talip zahur etmediklerinden ihalenin pazarlık suretile ve bir ay zarfında yapılmasına karar verilmiş olduğundan talip olanların bu müddet içinde Defterdarlığa muracaat etmeleri ilân olunur. 5 - 5

kazası ve bu kazalara bağlı bitümen nahiy ve köylerdir.

Trabzon (Fındık) tarım satış kooperatifinin satışile meşgul olacağı baş ürün fındıktır.

Trabzon (Fındık) tarım satış kooperatifinin müesses ortak adedi 836 yük enilen ilk sermayesi 6700 liradır.

Kooperatifin ilk iş yılı 1 mayıs 938 tarihinden 30 Nisan 999 tarihine kadardır.

TASHİH

27-938 tarih ve 2503 sayılı nushamızın ikinci sehifesinin dördüncü sütununda intişar eden 938-128 dosya ile satılacak Farus mahallesindeki mart 936 tarih ve 182 No. da yazılı ipotekil evin açık artırması 2-8-938 salı günü saat 11 de yüzde 75 ini bulmadığı takdirde 17-8-938 çarşamba günü saat 11 de Trabzon İcra dairesinde yapılacaktır. Teshih işleri: